
 

 

 

                                                         
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17 июня 2016 года                                                                                                № 343   

с. Киясово 

 

Об утверждении перечня объектов капитального строительства  

муниципальной собственности, длительность производственного цикла  

выполнения которых превышает срок действия утвержденных лимитов 

бюджетных обязательств, софинансируемых за счет средств бюджета  

Удмуртской Республики 

 

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, по-

становлением правительства Российской Федерации от 26 ноября 2013 года № 1071 

«Об утверждении Правил  принятия решений о заключении от имени Российской Фе-

дерации государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказа-

ние услуг для обеспечения федеральных нужд, соглашений о государственно-частном 

партнерстве и концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия 

утвержденных лимитов бюджетных обязательств», постановлением Администрации 

МО «Киясовский район» от 17 июня 2016 года № 342 «Об утверждении Правил при-

нятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, вы-

полнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, соглашений о 

государственно-частном партнерстве, публичным партнером в которых является МО 

«Киясовский район» и концессионных соглашений, концедентом по которым высту-

пает МО "Киясовский  район", на срок, превышающий срок действия утвержденных 

лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь Уставом МО «Киясовский рай-

он», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального строительства му-

ниципальной собственности длительность производственного цикла выполнения ко-

торых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств со-

финансируемых за счет средств бюджета Удмуртской Республики. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Марусова 

И.В., заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по экономическому 

развитию и муниципальной собственности. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления Киясовского района в сети "Интернет". 

 

 

Глава Администрации  

МО "Киясовский район"                                                                   С.В.Мерзляков 



 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

МО «Киясовский район» 

от 17.06.2016 № 343 

 

 

Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности,  

длительность производственного цикла выполнения которых превышает срок действия утвержденных лимитов  

бюджетных обязательств, софинансируемых за счет средств бюджета Удмуртской Республики 

 
№ 

п/п 

Наименование объекта капиталь-

ного строительства 

муници-

пальный 

заказчик 

Направление 

инвестирова-

ния (строи-

тельство, ре-

конструкция, 

ПИР) 

Форма 

предо-

ставления 

средств 

бюджета 

сметная стоимость ка-

питал 

Сроки 

строитель-

ства 

Распределение по годам Наименование глав-

ного администратора 

бюджетных средств всего в т.ч. 

обору-

дование 

1016г 2017г 

1 Выполнение проектных работ по 

техническому перевооружению 

системы теплоснабжения средней 

образовательной школы с перево-

дом на газ в с.Ермолаево Киясов-

ского района Удмуртской Респуб-

лики   

Админи-

страция МО 

«Киясов-

ский район» 

ПИР субсидии 1 100 000,0 0 2016-2017г 101 000,0 999 000,0 Министерство строи-

тельства, архитекту-

ры и жилищной по-

литики Удмуртской 

Республики, Админи-

страция МО «Киясов-

ский район» 

2 Выполнение проектных работ по 

техническому перевооружению 

системы теплоснабжения средней 

образовательной школы с перево-

дом на газ в д.Старая Салья Кия-

совского района Удмуртской Рес-

публики 

Админи-

страция МО 

«Киясов-

ский район» 

ПИР субсидии 983 333,33 0 2016-2017г 101 000,0 882 333,33 Министерство строи-

тельства, архитекту-

ры и жилищной по-

литики Удмуртской 

Республики, Админи-

страция МО «Киясов-

ский район» 

3 Выполнение проектных работ по 

техническому перевооружению 

системы теплоснабжения детского 

сада и фельдшерско-акушерского 

пункта с переводом на газ в 

д.Старая Салья Киясовского райо-

на Удмуртской Республики 

Админи-

страция МО 

«Киясов-

ский район» 

ПИР субсидии 700 000,0 0 2016-2017г 

 

 

 

 

 

101 000,0 599 000,0 Министерство строи-

тельства, архитекту-

ры и  жилищной по-

литики Удмуртской 

Республики, Админи-

страция МО «Киясов-

ский район» 

 


